

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Group 2 ApS

**Fuglevangsvej 47
8700 Horsens**

CVR-nr. 42 23 19 91

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/03 2023

Marcus Braae Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Group 2 ApS
Fuglevangsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 23 19 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Marcus Braae Andersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opkøbe og udvikle ejendomme med salg og/eller udlejning for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 26.958, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 49.512.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Finansiering

Selskabet har i året tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksomme herpå og forventer at selskabskapitalen kan reetableres via selskabets drift i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(29.736)	(49.369)
Finansielle omkostninger	1	<u>(4.809)</u>	<u>(28.344)</u>
Resultat før skat		(34.545)	(77.713)
Skat af årets resultat	2	<u>7.587</u>	<u>15.159</u>
Årets resultat		<u>(26.958)</u>	<u>(62.554)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(26.958)</u>	<u>(62.554)</u>
		<u>(26.958)</u>	<u>(62.554)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse	3	2.965.753	2.347.690
Materielle anlægsaktiver		<u>2.965.753</u>	<u>2.347.690</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.965.753</u>	<u>2.347.690</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.660.657
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		15.159	0
Udskudt skatteaktiv		7.587	15.159
Tilgodehavender		<u>22.746</u>	<u>1.675.816</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.902</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.746</u>	<u>1.677.718</u>
Aktiver i alt		<u>2.988.499</u>	<u>4.025.408</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(89.512)	(62.554)
Egenkapital	4	<u>(49.512)</u>	<u>(22.554)</u>
Banker		2.767.358	4.037.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.653	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.038.011</u>	<u>4.047.962</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.038.011</u>	<u>4.047.962</u>
Passiver i alt		<u>2.988.499</u>	<u>4.025.408</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	(62.554)	(22.554)
Årets resultat	0	(26.958)	(26.958)
Egenkapital 31. december 2022	40.000	(89.512)	(49.512)

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.809	28.344
	<u>4.809</u>	<u>28.344</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(7.587)	(15.159)
	<u>(7.587)</u>	<u>(15.159)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Materielle anlægsaktiver under udførelse
		<u>2.347.690</u>
Kostpris 1. januar 2022		2.347.690
Tilgang i årets løb		<u>618.063</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>2.965.753</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>2.965.753</u>
Renteomkostninger indregnet i kostprisen		<u>30.821</u>
4 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		